Утверждаю:

 И.о директора РГП на ПХВ «Центральный клинический госпиталь
для инвалидов Отечественной войны» МЗ РК

_______________ Шахметов С.С.

Протокол № 5
итогов   проведения закупа лекарственных средств и изделий медицинского назначения,

 способом запроса ценовых предложений (объявление №6)

г. Астана                                                                                                  16 февраля 2023 года

Заказчик: Республиканское государственное предприятие на праве хозяйственного ведения «Центральный клинический госпиталь для ветеранов
Отечественной войны» Министерства здравоохранения Республики Казахстан, 010000, г. Астана, ул. А. Мамбетова -28.
В соответствии «Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в
рамках гарантированного объема бесплатной медицинской и (или) в системе обязательного социального страхования, фармацевтических услуг»
Постановление Правительства Республики Казахстан от 4 июня 2021 года № 375 в целях выполнения процедур закупа  комиссия в составе: Шахметов С.С..
–заместитель директора по лечебной работе, Омарова К.Г. – заведующий клинико-диагностическим отделением, Тойшиева Г.Ш.- заведующий ОГФ-
провизор, Семенова О.В.-главная мед. сестра, Байкенова Ж.Ш.- заведующий отделением соматика 2.

РЕШИЛИ:

1. Утвердить итоги закупа изделий медицинского назначения способом ценовых предложений вскрытие заявок от 15.02.2023 года 11.15 ч.

До истечения окончательного срока представления ценовых предложений были представлены заявки следующих потенциальных поставщиков
(наименование и местонахождение поставщика, время предоставления ценовых предложений).

ТОО «AYS Company», г. Астана, ул. 189, д 6/1                                                                                                                10.02.2023 г. – 15 часов 37 мин

Таблица цен потенциальных поставщиков по закупу изделий медицинского назначения, способом запроса ценовых предложений.

№ п/п Наименование лекарственного
средства

(международное непатентованное
название или состав)

Ед. изм. -1шт
(ампула,
таблетка,
капсула,
флакон)

Цена, тенге Количество Наименование поставщика и цена за 1 ед.

ТОО «AYS Company»

1 Беспроводной  12-канальный
Электрокардиограф  с
принадлежностями

комплект 2 350 000,00 1 2 349 000,00

1. На основании подачи одного ценового предложения по закупу изделий медицинского назначения способом ценовых предложений: признать
победителем:
ТОО «AYS Company», г. Астана, ш. Алаш, 22 по лоту 1 - на общую сумму 2 349 000,00 (два миллиона триста сорок девять тысяч) тенге;

2. Победителям ТОО «AYS Company» - в течении 10 календарных дней с момента опубликования данного протокола предоставить Заказчику
документы согласно пп. 141 главы 10 «Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных
лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского
страхования, фармацевтических услуг»

Победитель представляет заказчику или организатору закупа в течение десяти календарных дней со дня признания победителем следующие
документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям:
      1) копии соответствующей лицензии на фармацевтическую деятельность и (или) на осуществление деятельности в сфере оборота наркотических
средств, психотропных веществ и прекурсоров, уведомления о начале или прекращении деятельности по оптовой и (или) розничной реализации
медицинских изделий либо в виде электронного документа, полученных (направленных) в соответствии с Законом "О разрешениях и уведомлениях",
сведения о которых подтверждаются в информационных системах государственных органов. В случае отсутствия сведений в информационных
системах государственных органов, потенциальный поставщик представляет нотариально удостоверенную копию соответствующей лицензии на
фармацевтическую деятельность и (или) на осуществление деятельности в сфере оборота наркотических средств, психотропных веществ и
прекурсоров, уведомления о начале или прекращении деятельности по оптовой и (или) розничной реализации медицинских изделий, полученных в
соответствии с Законом "О разрешениях и уведомлениях";
      2) копию документа, предоставляющего право на осуществление предпринимательской деятельности без образования юридического лица (для
физического лица, осуществляющего предпринимательскую деятельность);
      3) справку о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица, копию удостоверения личности или паспорта (для физического
лица, осуществляющего предпринимательскую деятельность);

      4) копию устава юридического лица (если в уставе не указан состав учредителей, участников или акционеров, то также представляются выписка из
реестра держателей акций или выписка о составе учредителей, участников или копия учредительного договора после даты объявления закупа);
      5) сведения об отсутствии (наличии) задолженности, учет по которым ведется в органах государственных доходов, полученные посредством веб-
портала "электронного правительства" или веб-приложения "кабинет налогоплательщика";
 В случае несоответствия победителя квалификационным требованиям, закуп способом ценовых предложений признается несостоявшимся.
 Потенциальных поставщиков, присутствовавших на вскрытии конвертов не было.

Заместитель директора по лечебной работе                                                                                             Шахметов С.С.
Заведующий клинико-диагностическим отделением                                                                              Омарова К.Г.
Заведующий ОГФ-провизор                                                                                                                      Тойшиева Г.Ш.
Заведующий отделением соматика-2                                                                                                        Байкенова Ж.Ш.
Главная медицинская сестра                                                                                                                      Семенова О.В.
Секретарь                                                                                                                                                     Толепова Ж.Б.